Управление по труду, занятости и
социальной защиты
Борисовского райисполкома

ПРОТОКОЛ № 2
заседания межведомственного совета
по правам инвалидов
Борисовского района

28.06.2023г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Копикова Анастасия Федоровна, Дрозд Александр Анатольевич, Колосовский Евгений Николаевич, Копыток Ольга Витольдовна, Садовская Ирина Михайловна, Румянцев Валерий Иванович, Яночкин Евгений Леонидович, Мороз Людмила Васильевна, Шадурская Ирина Викторовна, Налегач Раиса Алексеевна, Чуйкова Татьяна Георгиевна.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Сытик Татьяна Вячеславовна, заместитель директора ГУ «ТЦСОН Борисовского района», Жукович Н.В., специалист по социальной работе ГУ «ТЦСОН Борисовского района»

СЛУШАЛИ:
	Яночкина Евгения Леонидовича, начальника управления по труду, занятости и социальной защите Борисовского райисполкома о  реализации государственного социального заказа на территории Борисовского района.

РЕШИЛИ:
	Принять к сведению информацию Яночкина Е.Л. о  реализации государственного социального заказа на территории Борисовского района. Применить опыт работы с Борисовской районной организацией ОО «Белорусский красный крест» для оказания услуг населению и найти новые площадки реализации государственного социального заказа через общественные организации и объединения Борисовского района.

СЛУШАЛИ:
	Жукович Н.В., специалиста по социальной работе ГУ «ТЦСОН Борисовского района» о  льготах и гарантиях семьям воспитывающим детей-инвалидов.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию Жукович Н.В о  льготах и гарантиях семьям воспитывающим детей-инвалидов. Продолжить работу по информированию семей воспитывающих детей инвалидов.

Председатель комиссии			   		        А.Ф.Копикова

Секретарь                                                                        	Т.Г.Чуйкова